平成 16 年 11 月 22 日

各      位

会 社 名  ダ イ ニ ッ ク 株 式 会 社
代表者名  代表取締役社長  細田 敏夫
（コード番号  3551   東証第 １ 部）
問合せ先  本社財務部長  天野  高明
（TEL．03 － 5402 － 3132 ）

主要株主の異動に関するお知らせ

 平成 16 年 10 月 19 日付で当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記
１． 異動が生じた経緯

株式会社みずほコーポレート銀行より、大量保有報告書の変更報告書（平成 16 年 10 月 12 日報告義

務発生、平成 16 年 10 月 19 日提出）の写しの提出があり、共同保有者である第一勧業アセットマネ

ジメント株式会社が総株主の議決権の 10％以上を保有する株主になったことが判明いたしました。

２． 当該株主の名称等

(１)名    称    第一勧業アセットマネジメント株式会社

(２)本店所在地          東京都千代田区有楽町 1丁目７番１号

(３)代 表 者          畠中  實

(４)主な事業内容    証券投資信託における委託会社としての業務

                    有価証券業に係わる投資顧問業務及び投資一任契約に係わる業務

３． 当該株主の所有株式数（議決権の数）および総株主の議決権の数に対する割合

所有株式数
（議決権の数）

総株主の議決権の数
に対する割合

大株主順位

異動前（平成 16 年 10 月 12 日現在）
3,576 個

（3,576,000 株）
8.52％ 第１位

異 動 後
4,343 個

（ 4,343,000 株）
10.35％ 第１位

*   議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数      544,735 株

平成 16 年 11 月 22 日現在の発行済株式総数                     42,523,735 株

以  上